
 

ZARZĄDZENIE NR 6.2021 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Łoniowie 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do 

przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta w Ośrodku Pomocy Społecznej                 

w Łoniowie 

 

Na podstawie § 2 pkt 2 i pkt 3 Regulaminu naboru na wolne stanowisko pracy w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Łoniowie stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6.2020 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Łoniowie z dnia 04.06.2020 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze oraz kierownicze stanowiska pracy              

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Łoniowie 

 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. Odwołuję ze składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

referenta w Ośrodku Pomocy Społecznej w Łoniowie Panią Natalię Nieradka – 

pracownika socjalnego - sekretarza Komisji 

2. Powołuję do składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

referenta w Ośrodku Pomocy Społecznej w Łoniowie Panią Annę Mikus – asystenta 

rodziny na sekretarza Komisji.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                     Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                                                 w Łoniowie. 

                                                                                                             Jolanta Grudzień 

 


